
Liste de prix  -  Dioniso

NICLI Styling & Designing

info@dracore.ch damocles-international.com dracore.ch

+41 79 431 68 79

Modèle Spécification Prix

Dioniso Simple

Dioniso Simple

Dionsio Bar

Set brûleur

Set brûleur + tonneau

Table acier

Table inox

Complet acier sans tonneau

Complet acier

Complet inox sans tonneau

Complet inox 

Dionsio Bar

Dionsio Bar

Dionsio Bar

Dionsio Bar

Dionsio Bar

990 CHF

1'490 CHF

1'090 CHF

2'090 CHF

2'590 CHF

2'390 CHF

2'890 CHF

1'390 CHF


	Page 1

